
商品記号
品番・品種 ねじコードNo. 車輪径（mm）車種

許容荷重
1個(daN) 車輪記号車輪構成 車巾

(mm)
車輪参照
ページ

320A-R 50mm

320 A
315 A R
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275ゴム一体車輪
樹脂ブッシュ入

320 A
315 A N 50 429G - N 50 2140 283ナイロン一体車輪

※グレー車・黒車もできます
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※グレー車・黒車もできます
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ご注文例 R 75-
 品番 品種 車輪径車種

 320 A
W3／8×16山×L20（3分）

ねじコードNo.

2

●ご注文の際は、ねじの種類（ねじコードNo.）をご指定下さい。

■その他、製作可能なステームもございます。
　詳細は各セールスブランチへお気軽にお問い合わせ下さい。

UNF／×20山×L14 　　（4分）　

W／×16山×L20 　　　（3分）　

M12×P1.25×L14 

1 2

3 8

ユニファイ細目ねじ

　　　ウィットねじ

　メートル細目ねじ

ねじコードNo. 【 ねじ一覧表 】

■320A・315Aシリーズは下記【ねじ一覧表】より
   ご希望のねじを選択し、ねじコードNo.でご指定下さい。

1
2
3

320 A
315 A

UR 50 439G - UR 50 2140 288ナイロンホイール
熱可塑性ウレタン巻車輪

320 A
315 A

UR
65

75
439E - UR

 65

   75

21
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50
289ナイロンホイール

熱可塑性ウレタン巻車輪

320 A
315 A MC 50 499G - MC 50 2040 295MCナイロン一体車輪

320 A
315 A MC

65

75
499E - MC

 65

   75

20

20

40

50
295MCナイロン一体車輪

-

-

-

-

320 A
旋回式
オールステンレスキャスター

315 A
旋回式　ストッパー付
オールステンレスキャスター
　　　　

315A-R 50mm

199

320 A･315 A  50 - 75mm

商品選択表 ■キャスターをご注文の際は表中【商品記号】（ブルー部分）をお伝え下さい。
■車輪をご注文の際は表中【車輪記号】をお伝え下さい。

■ 耐蝕性・耐水性に優れたねじ込みオールステンレスキャスターです。
■ 食品会社や厨房等の錆や腐蝕をきらう環境で使用されるワゴンや機器等に最適です。

※

※３１５A-Ｎ５０ｍｍに使用のナイロン車輪はストッパー付専用の
ナイロン車輪（車輪記号：４２９ １５Ｇ-Ｎ ５０ｍｍ）です。
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※掲載以外の別製仕様
　をご用命の際は、
　セールスブランチに
　お問い合わせ下さい。
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